



भारत निर्वाचन आयोग

ELECTION COMMISSION OF INDIA

मतदाता फोटो पहचान पत्र - ELECTOR PHOTO IDENTITY CARD



UBF2890381



नाम : तपिश घई

Name : TAPISH GHAI

पिता का नाम : जोगिन्द्र घई

Father's Name : JOGINDER GHAI

भारत निर्वाचन आयोग

EPIC No. : UBF2890381

लिंग/Gender : पुरुष / Male


जन्म तिथि/आयु : 03-10-1991

Date of Birth/ Age :

पता : ब्ल-9,9ए,9बी,9सी 3रडफ्लोर, राइट साईड, फेस-2ए, गियर एंजल पब्लिक स्कूल, ओम विहार, उत्तम नगर, नई दिल्ली, उत्तम नगर, दक्षिण-पश्चिम, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली-110059

Address : WZ-9, 9A,9B,9C, 3RD FLOOR, RIGHT SIDE, PHASE-2A, NEAR ANGEL PUBLIC SCHOOL, OM VIHAR, UTTAM NAGAR, NEW DELHI, UTTAM NAGAR, SOUTH WEST, NCT OF DELHI-110059

तिथि/ Date : 09-05-2022

  
निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारी  
Electoral Registration Officer

विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र संख्या व नाम : 32-उत्तम नगर

Assembly Constituency No. and Name : 32-UTTAM NAGAR

नोट :

1. इस मतदाता फोटो पहचान पत्र को धारण करने मात्र से यह सिद्ध नहीं होता है कि आपका नाम मतदाता सूची में स्थित है। कृपया अपना नाम प्रत्येक चुनाव से पहले वर्तमान मतदाता सूची में [www.ceodelhi.gov.in](http://www.ceodelhi.gov.in) पर जाँच करें।
2. इस कार्ड में उल्लिखित जन्मतिथि को मतदाता सूची में पंजीकरण के अलावा अन्य किसी भी स्थिति में आयु या जन्मतिथि के प्रमाण के रूप में नहीं माना जाएगा।

Note :

1. Mere possession of Elector Photo Identity card is no guarantee of name being present in electoral rolls. Please check your name in the current electoral rolls before every election at [www.ceodelhi.gov.in](http://www.ceodelhi.gov.in).
2. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral rolls.